
UCHWAŁA  nr XXVIII/ 175 /13    
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 27 lutego 2013r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego stałej komisji Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

                                                   Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 
RADA MIEJSKA GMIN Y LUBOMIERZ, uchwala co następuje:

§1. W skład Komisji Wsi, Budownictwa i Ochrony Środowiska powołuje się Pana Kazimierza 
Sulimę.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


